
Raadsbesluit wijziging APV, gemeente Nijkerk

De raad van de gemeente Nijkerk;

 

 

gelezen het collegevoorstel van 12 maart 2019;

 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;

 

b e s l u i t :

 

Vast te stellen de volgende wijzigingsverordening Algemene Plaatselijke Verordening Nijkerk 2003,

wijziging april 2019.

Artikel I  
De Algemene Plaatselijke Verordening Nijkerk 2003 wordt als volgt gewijzigd:

 

A.

In artikel 2.2.2, vijfde lid, wordt "vechtsprotwedstrijden" vervangen door "vechtsportwedstrijden".

 

B.

Aan artikel 2.2.2 wordt een nieuw zevende lid toegevoegd dat als volgt luidt:

 7. Paragraaf 4.1.3.3 van de Algemene wet bestuursrecht (positieve beschikking bij niet tijdig

beslissen) is niet van toepassing op aanvragen op grond van dit artikel.

Artikel  II   
Deze wijzigingsverordening treedt in werking op de dag na de bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Nijkerk d.d.18 april 2019,

 

de griffier,

mevrouw A.G. VERHOEF-FRANKEN

de voorzitter,

de heer mr. drs. G.D. Renkema

Nr. 102789

GEMEENTEBLAD 30 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk

Gemeenteblad 2019 nr. 102789 30 april 20191


